GÂMARA MUNIGIPAL DE PoRTO FERRETRA

Plenário Syrio !gnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 005/2023
SENHOR PR.ESIDENTE

João
n

Láilaro Battsta
v§reador

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIE OA sÂo oRoNÁin
REALIZADA EM Z
OESPA OA POR A

z
ORESIDEN

O SECRE

?. SECRET

m:.Ç';,

Considerando que este vereador foi procurado por
munícipes de vários bairros solicitando limpeza nas USFs no
município;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, que através do Secretario Municipal de Meio Ambiente
e Zeladoria, forneça as seguintes informações:

1- Está nos planos desta zeladoria realizar o
trabalho de roçagem de mato, limpeza das calçadas nas USFs,
Antonio Galo, no bairro Parque Residencial Porto Bello, Dr. Mosart
Baggio no bairro Jardim Águas Claras, Augusto Pirondi, no bairro
Parque Residencial do Redentor, Arllndo de Vicente, no baÍrro
lardim Paschoal Salzano, Darcy Ripa, no bairro Vila Sybilla, João
Malaman, no bairro Jardim Santa Maria e Iracema Maria Amélia,
no Centro?

Plenário Syrio Ignátios, 09 de janeiro de 2023.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068- Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a ra portofe rre i ra@c a m a rap o ole rrê i rc. s p. gov. br